1. uide itaq̄ zache  
um sursum. Jam y  
sub uinitate fidei  
uere fructū nouou  
opitū. uelut uisū  
cūda alimūne  
opit eimnebat.

non iurat iuramentū  
nō dū audierit uoce iuramentū affecit

in domo tua oportet me manere.

**E**t festinans descendit: 7 excepit  
illi gaudens: 7 cū uiderent om̄s.  
murmurabant dicentes. qd ad h  
omine peccatore diue  
rasset. Stans autem

**M**anifestū ē uide  
os sep genui dñi  
se. 7 u. u. u. u. u. u.  
salutē. 7 u. u. u. u. u. u.  
sul petri dr. q̄  
in uisū ad genē  
ipucū habentes.

zacheus: dixit ad do  
minū. **E**cce dimidiū  
bonoꝝ meoꝝ dñe do paupib' 7  
si qd aliquē de fraudam reddo.  
quadruplū. **A**it ihs ad eu. **Q**uia  
hodie salus domui huic facta ē:  
eo qd ipe filius sit ab  
iāhe. **V**enit enim filius

**S**alus. q̄ o. h. u. u.  
u. u. u. u. u. u. u. u.  
u. u. u. u. u. u. u. u.  
u. u. u. u. u. u. u. u.

... salui  
... peruenit. hoc  
... aduentū aduent  
... uelut uisū  
... cūda alimūne  
... opit eimnebat.  
... non iurat iuramentū  
... nō dū audierit uoce iuramentū affecit  
... in domo tua oportet me manere.  
... Et festinans descendit: 7 excepit  
... illi gaudens: 7 cū uiderent om̄s.  
... murmurabant dicentes. qd ad h  
... omine peccatore diue  
... rasset. Stans autem  
... zacheus: dixit ad do  
... minū. **E**cce dimidiū  
... bonoꝝ meoꝝ dñe do paupib' 7  
... si qd aliquē de fraudam reddo.  
... quadruplū. **A**it ihs ad eu. **Q**uia  
... hodie salus domui huic facta ē:  
... eo qd ipe filius sit ab  
... iāhe. **V**enit enim filius

gentiu illur. eo qd  
z ipe ppe credendo  
fir ab ubi hntul.  
Cui nuntiantib  
sua multia n de dig  
nat expone qd pp  
penitentia pccp  
suscipienda max  
ime ipe uenit in  
tra. Vbi z se ap  
pellat filiu hois.  
u uisumet uobis  
dispensacione sue  
pueant.

Hic e nobil cui ac  
dicbat miserere  
me. f. d. z cui tur  
le. olanna filio d.  
b. q. u. m. n. d. qui  
stunt e apate rex  
cui sunt date gen  
tes i hereditate.  
miserere.

catil aut ecce seruis suis dedit illi  
decem mnal. Et ait ad illos. Nemo  
tamum dum uenio. Qui autem  
eius oderat illu. z miserunt lega  
tionem post illu dicentes. Nolu  
mus hunc regnare  
sup nos. Et factum  
est ut rediret accepto regno. z ui  
sit uicari seruos quib' dedit pecu

<sup>h. p. r. o. s.</sup>  
Nol querere z salui  
face qd perierat. hec  
ill' audientib: adicie  
dyit pabolā eo qd  
eet ppe ierlm z qd exi  
timarent qd cōfesti  
regni di manifestare  
tur. Dyit g. hō quida  
nobil abijt in regio  
ne longinq. accipe  
s regnū z reuertu. Vo  
catil aut ecce seruis suis dedit illi  
decem mnal. Et ait ad illos. Nemo  
tamum dum uenio. Qui autem  
eius oderat illu. z miserunt lega  
tionem post illu dicentes. Nolu  
mus hunc regnare  
sup nos. Et factum  
est ut rediret accepto regno. z ui  
sit uicari seruos quib' dedit pecu